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Auhinnaratas täies hoos

Leelo Märjamaa, IBBY Eesti osakonna president

Auhinnaratas täies hoos

IBBY Eesti osakond jagab hoogsalt au-
hindu ja auhinna nominatsioone nii kodus kui rah-
vusvahelisel areenil.

Lasteraamatupäeval, H. C. Anderseni sünni-
päeval 2. aprillil 2015 kuulutas IBBY Eesti välja
meie Hans Christian Anderseni preemia 2016
nominendi – kirjanik Piret Raua. Anderseni pree-
mia on üks maailma vanimaid ja prestiiþikamaid
lastekirjandusauhindu, mida on välja antud alates
1956. aastast. Laureaatide hulka kuuluvad ka
armastatud Astrid Lindgren (1958) ja Tove Jansson
(1966).  Sel korral on auhinnale esitatud ühte-
kokku 28 kirjanikku ja 29 illustraatorit kolme-
kümne neljast riigist. Kõikidest nominentidest
võib lugeda ajakirja Bookbird erinumbrist ja raama-
tuid saab sirvida järgmisel kevadel Bologna laste-
raamatumessil avataval väljapanekul. Laureaadid
kuulutakse välja 4. aprillil samuti Bolognas ning
preemia antakse üle Uus-Meremaal Aucklandis
toimuval IBBY 35. kongressil augustis 2016.

P. Raud on järjekorras teine eesti autor, keda
on auhinnale esitatud – 2014. aastal kuulus nomi-
nentide hulka tema ema Aino Pervik.

IBBY kongressil Aucklandis antakse üle ka
diplomid IBBY aunimekirja 2016 nominentidele.
Aunimekiri koostatakse iga kahe aasta tagant ja
sinna valitakse autorid, illustraatorid ja tõlkijad,
kes on silma paistnud viimase kolme aasta loo-
minguga. IBBY Eesti esitas aunimekirja kirjanik
Juhani Püttsepa raamatuga „Gibraltari laevakoerte
ühing” (Tänapäev), illustraator Anne Linnamäe
Triin Soometsa raamatuga „Unerong” (Päike ja
Pilv) ja tõlkija Kadri Jaanitsa Salla Simukka raama-

tuga „Punane nagu veri” (Pegasus). Kongressi
ajaks trükitakse nominente tutvustav kataloog ja
avatakse raamatunäitus, mis rändab 2017. aasta
kevadeks Bolognasse.

Frankfurdi raamatumessil oktoobris tehti teata-
vaks Astrid Lindgreni mälestusauhinna (ALMA)
2016 nominendid. IBBY Eesti osakond esitas au-
hinnale kirjanik Andrus Kivirähki ja illustraator
Regina Lukk-Toompere. Laureaat või laureaadid
kuulutatakse välja samuti Bologna raamatumessil
2016. aasta aprillis ja auhind, millega kaasneb 5
miljoni Rootsi krooni suurune rahaline preemia,
antakse üle maikuus Stockholmis.

Paabeli Torni auhinnale kandideerivad tänavu
ameerika kirjaniku Katherine Applegate’i raamat
„Üks ja ainus Ivan” (tõlkija Mario Pulver, kirjas-
tus Pikoprint 2014), iiri kirjaniku Sarah Moore
Fitzgeraldi raamat „Lootuse õunakook” (tõlkija
Riina Jesmin, Varrak 2015), austria kirjaniku
Ursula Poznanski raamat „Erebos: see on mäng,
ta jälgib sind” (tõlkija Kristina Uluots, Tiritamm
2014), inglise kirjaniku Chris Riddelli raamat „Ada
Goot ja kummitushiir” (tõlkija Kadri Kalm,
Tammerraamat 2015) ning ameerika kirjaniku
Rainbow Rowelli raamat „Eleanor & Park” (tõlkija
René Tendermann, Pegasus 2014). Võitja selgub
IBBY Eesti osakonna sügisõhtul 19. novembril.

Täname Kultuurkapitali H. C. Anderseni pree-
mia nominatsiooni ja Paabeli Torni auhinna toe-
tuse eest.

Hoiame pöialt nominentidele!

Uudiseid IBBY Eesti osakonnalt


